
 

 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:            /QĐ-THPTBK  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng      năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ kiểm tra dạy thêm, học thêm năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của 

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Trường trung học cơ sở, 

trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Quyết định số 225/QĐ-THPT BK ngày 08 tháng 8 năm 2023 của 

Hiệu trưởng trường THPT Bình Khánh về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt 

động của Trường THPT Bình Khánh; 

Xét phẩm chất, đạo đức và năng lực Cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà 

trường; 

Căn cứ quyền hạn của Hiệu trưởng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Tổ kiểm tra dạy thêm, học thêm (DTHT) năm học 

2024 - 2025 gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ngô Tấn Hưng   Hiệu trưởng            Trưởng ban 

2. Nguyễn Tất Thành  Phó Hiệu Trưởng  Phó ban 

3. Hồ Thị Thu Cúc   Phó Hiệu Trưởng  Phó ban 

4. Lê Quan Bình   Chủ tịch Công đoàn Ủy viên 

5. Võ Quốc Khánh   Trợ lý Thanh niên  Ủy viên 

6. Lê Văn Thanh   Thư ký Hội đồng  Ủy viên 

7. Các Tổ trưởng chuyên môn        Ủy viên 

Điều 2. Tổ kiểm tra dạy thêm, học thêm có trách nhiệm xây dựng kế hoạch 

và tổ chức thăm dò, kiểm tra về quản lý hoạt động DTHT.  

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định 

này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày 01 tháng 9 năm 2024./.  
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 
 

 

 

Ngô Tấn Hưng 
 

 


		2024-10-08T08:34:44+0700


		2024-10-08T08:38:40+0700


		2024-10-08T08:38:40+0700


		2024-10-08T08:38:40+0700


		2024-10-08T08:38:40+0700




